年  月  日

 多治見市下水道事業

   多治見市長      様

届出人 住 所

氏 名

（電話        ）

水質管理責任者選任（変更・解任）届

  公共下水道の水質管理責任者を選任（変更・解任）したので、多治見市下水道条例第18条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

確 認 の 年 月 日

及 び 番 号
      年   月   日  第      号

検 査 済 証 番 号

選 任 に 係 る

水 質 管 理

責 任 者

住 所

氏 名 ○印

生 年 月 日       年   月   日

解 任 に 係 る

水 質 管 理

責 任 者

住 所

氏 名 ○印

生 年 月 日       年   月   日

備 考